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KARTA PRODUKTU
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ENSTO

Zabka
ST102.95
Typ ST102.95
GTIN 6418677430787
Nazwa Zabka
4x70-95mm?
Opis Stosowane do chwytania przewodu

wiazkowego linii izolowanej podczas
naciagu gléwnego linii. Szczeki obejmuja
szeroki zakres przekrojow przewodu i
przystosowane sa duzych naprezen
przewodu.

Producent Ensto Finland Oy

Specyfikacje techniczne

Parametry mechaniczne

Maks. obcigzenie trwate: 8 kN
Inne

Klasyfikacja ETIM: EC003007
Wymiary

Masa Netto: 4,2 kg

ETIM Specyfikacje techniczne

etim

Type of accessory: Other

Opakowanie

Carton (Opakowanie)

Rozmiar opakowania: 5 pcs
Waga: 21,05 kg
Paleta
Ensto Pol Sp. z 0.0 ul. Energetyczna 1 Email biuro@ensto.com www.ensto.com
80-180 Kowale Tel. 58 692 40 00

Poland




2/2

Rozmiar opakowania:

Gtebokos¢:
Szeroko$¢:
Wysokos¢:
Waga:
Objetos¢:

135 pcs
1200 mm
800 mm
1170 mm
588,35 kg
1123,21
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